МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«МУРОМСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ»

 (ГАПОУ ВО «МГИТА»)

602267 Владимирская обл., г. Муром, ул. Комсомольская, д.55

П Р И К А З

№   34-к

от 20.08.2025г.         по ППССЗ

О зачислении студентов

На основании Порядка приема студентов в ГАПОУ  ВО «МГИТА»,  решения прием-

ной комиссии, протокола от 20.08.2025г. № 1 и поданных заявлений от абитуриентов

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов очной формы обучения по программам

подготовки специалистов среднего звена

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

в группу Эм-125 по специальности 08.02.14 «Эксплуатация многоквартирного до-

ма»
1.  Буранов Никита Андреевич

2.  Войнов Владислав Сергеевич

3.  Гущина Ирина Денисовна

4.  Ершов Илья Александрович

5.  Журкова Анастасия Алексеевна

6.  Зинченко Дарина Александровна

7.  Исаева Елизавета Владимировна

8.  Кабанова Дарья Андреевна

9.  Каляшина Вероника Павловна

10.  Каримова Валерия Мустафовна

11.  Кисилев Кирилл Михайлович

12.  Королева София Александровна

13.  Кузьмина Анастасия Алексеевна

14.  Кузьмина Ксения Андреевна

15.  Кучина Дарья Александровна

16.  Лонина Алина Денисовна

17.  Мамкина Карина Андреевна

18.  Родионов Денис Сергеевич

19.  Сабитова Алсу Мансуровна

20.  Савина Диана Александровна

21.  Смирнова Анастасия Павловна

22.  Трифанова Татьяна Александровна

23.  Фазалов Илья Витальевич

24.  Часовских Егор Алексеевич

25.  Чернышова Ирина Руслановна

  2

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

в группу ТО-125 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт

автотранспортных средств»:

1.  Ащук Матвей Александрович

2.  Бирюков Максим Дмитриевич

3.  Бычков Кирилл Андреевич

4.  Горшунов Никита Владимирович

5.  Даминов Кирилл Дмитриевич

6.  Журавлев Тимур Русланович

7.  Иванов Владимир Александрович

8.  Колесов Максим Алексеевич

9.  Колтуков Александр Сергеевич

10.  Корнишов Антон Сергеевич

11.  Крупкин Кирилл Евгеньевич

12.  Ларин Дмитрий Юрьевич

13.  Майоров Никита Сергеевич

14.  Муратов Артѐм Сергеевич

15.  Наумчук Феодор Алексеевич

16.  Опарин Владислав Владимирович

17.  Пименов Роман Евгеньевич

18.  Пичугин Марк Алексеевич

19.  Прохоров Сергей Александрович

20.  Разин Матвей Сергеевич

21.  Сысуев Матвей Алексеевич

22.  Тарасов Сергей Александрович

23.  Федосов Егор Алексеевич

24.  Цветников Иван Антонович

25.  Шешотов Вадим Андреевич

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

в группу ТМ-125 по специальности 15.02.16 «Технология машиностроения»:

1.  Аверин максим Алексеевич

2.  Аксенов Иван Андреевич

3.  Барышев Владислав Евгеньевич

4.  Белов Дмитрий Владимирович

5.  Богомолов Егор Дмитриевич

6.  Валуев Кирилл Олегович

7.  Власенко Максим Дмитриевич

8.  Воробьев Владислав Романович

9.  Горшков Назар Андреевич

10.  Демин Тимофей Антонович

11.  Денисюк Тимур Олегович

12.  Емельянов Матвей Владимирович

13.  Жулин Тимур Артемович

14.  Кормашов Семѐн Александрович

15.  Макурин Матвей Романович

16.  Одинамамадов Тимур Обидович

17.  Пугин Руслан Ильич

18.  Рассказов Дмитрий Максимович

19.  Романов Егор Александрович

  3

20.  Сергеев Егор Сергеевич

21.  Соколов Артем Андреевич

22.  Сухов Данила Иванович

23.  Титов Дмитрий Денисович

24.  Фомичев Евгений Александрович

25.  Шишков Дмитрий Романович

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

в группу ТМ-225 по специальности 15.02.16 «Технология машиностроения»:

1.  Антонов Егор Антонович

2.  Беляков Владислав Александрович

3.  Бровкин Егор Дмитриевич

4.  Бутысин Егор Юрьевич

5.  Двоев Владислав Сергеевич

6.  Жидоморов Иван Дмитриевич

7.  Золотухина Тамара Андреевна

8.  Ивонтьев Максим Анатольевич

9.  Игонин Александр Евгеньевич

10.  Крупкин Илья Денисович

11.  Кучин Андрей Дмитриевич

12.  Кучин Кирилл Дмитриевич

13.  Левицкая Маргарита Сергеевна

14.  Липатов Роман Александрович

15.  Лукин Иван Сергеевич

16.  Меньшов Николай Сергеевич

17.  Наумова Кристина Ивановна

18.  Никитин Матвей Иванович

19.  Прудников Кирилл Витальевич

20.  Родин Игорь Романович

21.  Старостин Семен Сергеевич

22.  Степанов Данила Алексеевич

23.  Тагунов Матвей Борисович

24.  Тузов Артем Дмитриевич

25.  Улюсов Егор Романович

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

в группу СА-125 по специальности 09.02.06 «Сетевое администрирование»:

1.  Баранов Дмитрий Валерьевич

2.  Бруева Диана Владимировна

3.  Волгин Егор Игоревич

4.  Воробьев Александр Иванович

5.  Гусев Никита Артемович

6.  Дружинина София Сергеевна

7.  Карабанов Кирилл Юрьевич

8.  Качалин Даниил Романович

9.  Киуру Ян Вячеславович

10.  Козлов Ярослав Николаевич

11.  Колбин Артем Денисович

12.  Крашенинникова Софья Дмитриевна

13.  Лебедев Матвей Владимирович

14.  Листратова Екатерина Юрьевна

15.  Николаев Илья Ильич

16.  Панкова Александра Максимовна

17.  Петровский Денис Анатольевич

  4

18.  Селихов Дмитрий Витальевич

19.  Синев Иван Владимирович

20.  Смыслова Екатерина Николаевна

21.  Токарев Тимофей Алексеевич

22.  Храмов Алексей Романович

23.  Царев Владимир Алексеевич

24.  Чернобровин Константин Павлович

25.  Шнитова Полина Андреевна

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

в группу РЭУ-125 по специальности 11.02.17 «Разработка электронных устройств

и систем»:

1.  Агафонов Денис Алексеевич

2.  Бабаев Андрей Евгеньевич

3.  Бугров Егор Владимирович

4.  Гарифуллин Тимофей Александрович

5.  Гладышев Андрей Евгеньевич

6.  Горчаков Максим Дмитриевич

7.  Думин Кирилл Эдуардович

8.  Киселев Владислав Андреевич

9.  Козлов Егор Ильич

10.  Козлов Никита Ильич

11.  Крешетов Ярослав Юрьевич

12.  Луковкин Кирилл Сергеевич

13.  Никитин Кирилл Артемович

14.  Носков Валентин Иванович

15.  Петров Денис Евгеньевич

16.  Романовский Иннокентий Игоревич

17.  Смирнов Артем Юрьевич

18.  Торопов Даниил Денисович

19.  Трунов Михаил Вячеславович

20.  Тюрьмин Данила Дмитриевич

21.  Фильков Дмитрий Алексеевич

22.  Храмиков Роман Андреевич

23.  Чернобай Илья Николаевич

24.  Шепырев Иван Алексеевич

25.  Шерматов Егор Фазлиддинович

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

в группу ТЭ-16 по специальности 23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижно-

го состава железных дорог»:

1.  Балашова Марина Сергеевна

2.  Берсенева Людмила Александровна

3.  Бобкова Наталья Юрьевна

4.  Борина Марианна Валерьевна

5.  Бундин Денис Андреевич

6.  Гришин Кирилл  Павлович

7.  Дайс Дарья Дмитриевна

8.  Дидук Семѐн Сергеевич

9.  Дубовцев Тимур Денисович

10.  Дуенин Роман Игоревич

11.  Изотов Илья Анатольевич

12.  Казанский Максим Анатольевич

13.  Колесова Ксения Михайловна

  5

14.  Кравцов Никита Андреевич

15.  Кузин Ярослав Андреевич

16.  Лефанова Елизавета Денисовна

17.  Овечкина Елизавета Алексеевна

18.  Пенкина Марина Дилаверовна

19.  Полубехин Ираклий Олегович

20.  Самарин Антон Александрович

21.  Сергеев Александр Сергеевич

22.  Суданов Ярослав Александрович

23.  Храмов Кирилл Михайлович

24.  Челышев Кирилл Сергеевич

25.  Ярцева Юлия Игоревна

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

в группу Эр-125 по специальности 35.02.16 «Эксплуатация и ремонт сельскохо-

зяйственной техники и оборудования»:

1.  Акимов Прохор Евгеньевич

2.  Батов Никита Сергеевич

3.  Белоногов Роман Дмитриевич

4.  Бессонов Сергей Дмитриевич

5.  Васин Максим Романович

6.  Васькин Андрей Сергеевич

7.  Величко Максим Олегович

8.  Дарьин Максим Евгеньевич

9.  Зайцев Михаил Александрович

10.  Зимин Владислав Алексеевич

11.  Касьянов Кирилл Дмитриевич

12.  Касьянов Роман Дмитриевич

13.  Киселев Кирилл Александрович

14.  Клименко Владислав Александрович

15.  Корольков Сергей Александрович

16.  Ломов Максим Антонович

17.  Любезнов Михаил Иванович

18.  Макаров Никита Ильич

19.  Никитин Никита Александрович

20.  Панин Александр Игоревич

21.  Панин Илья Игоревич

22.  Понявин Максим Васильевич

23.  Ромашов Егор Дмитриевич

24.  Стулов Андрей Сергеевич

25.  Сухарников Максим Васильевич

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

в группу Кмт-125 по специальности 29.02.10 «Конструирование, моделирование и

технология изделий легкой промышленности (по видам)»:

1.  Белов Андрей Владимирович
2.  Ганабова Алина Денисовна
3.  Дафт Павел Сергеевич
4.  Дмитриева Полина Сергеевна
5.  Жданова Виктория Сергеевна
6.  Макарова Анастасия Александровна

  6

7.  Табейкина Анастасия Владленовна

Директор ГАПОУ  ВО «МГИТА»      О.Н.Фадеева